BP 1179 p 615r 11 do 30-10-1393.
Laurentius van Gherwen, zijn kinderen Willelmus en Elizabeth, en Walterus Spijerinc zvw Johannes Spijerinc van Hezewijc ev Luijtgardis dv voornoemde Laurentius verkochten aan Adam van Mierde een stuk beemd, in de dingbank van Helmond, ter plaatse gnd die Stiphoutse Perric, tussen Henricus Arts soen enerzijds en Danijel Oeden soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan de plaatse gnd den Ouden Perric van Helmont. Voornoemde Laurentius en Willelmus beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd 3 oude groot aan de heer van Helmond. Voornoemde Elizabeth dv Laurentius beloofde aanspraken van haar kant af te handelen. Voornoemde Walterus Spijerinc beloofde aanspraken van zijn kant en van de kant van zijn voornoemde vrouw Luijtgardis af te handelen.

Laurentius de Gherwen Willelmus (dg: eius filius) #et Elizabeth eius liberi cum tutore# et Walterus Spijerinc filius quondam Johannis Spijerinc de Hezewijc maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie dicti Laurentii peciam prati sitam in (dg: pa) jurisdictione de Helmont in loco dicto die (dg: Perric) #Stiphoutsche Perric# inter hereditatem Henrici Arts soen ex uno et inter hereditatem Danijelis Oeden soen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum [reliquo] fine (dg: f) ad locum dictum den Auden Perric de Helmont ut dicebant hereditarie vendiderunt Ade de Mierde promittentes #cum tutore# indivisi super omniam ratam servare promiserunt insuper dicti Laurentius et Willelmus eius filius indivisi super habita et habenda warandiam et

obligationem #et impeticionem# deponere exceptis tribus grossis antiquis domino de Helmont exinde solvendis promisit insuper dicta Elizabeth filia dicti Laurencii cum tutore super omnia obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum heredum deponere promisit insuper dictus Walterus Spijering super omnia obligationem et impeticionem ex parte #sui# et dicte Luijtgardis sue uxoris et heredum eiusdem Luijtgardis deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 615r 12 do 30-10-1393.

Johannes van der Moelen zv Arnoldus en Conradus zv Hermannus Coenen soen beloofden aan Johannes Scrage, tbv Johannes van Mijngen, 107 Engelse nobel of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1394) te betalen.

Johannes van der Moelen filius Arnoldi et Conradus filius Hermanni Coenen soen promiserunt indivisi super omnia Johanni Scrage #ad opus Johannis de Mijngen# centum et septem (dg: nobel) Enghels nobel seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.